
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2024
WÓJTA GMINY BESKO

z dnia 17 lipca 2024 r.

w sprawie wyborów Sołtysa i Rad Sołeckich w sołectwach Besko, Mymoń i Besko-Poręby

Na podstawie art. 30, 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
721 z późn. zm.), w związku z §17 Statutu Sołectwa Besko-Poręby uchwalonego uchwałą Nr IV/22/2015 Rady 
Gminy w Besku z dnia 3 lutego 2015 roku z późn. zm., §15 Statutu sołectwa Besko uchwalonego uchwałą Nr 
IV/21/2015 Rady Gminy w Besku z dnia 3 lutego 2015 roku z późn. zm. oraz § 15 Statutu sołectwa Mymoń 
uchwalonego uchwałą Nr IV/23/2015 Rady Gminy w Besku z dnia 3 lutego 2015 roku z późn. zm.

zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 25 sierpnia 2024 r. jako termin przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rad Sołeckich 
w sołectwach: Besko, Mymoń i Besko-Poręby.

§ 2. Harmonogramy i Regulamin Wyborów zostaną określone odrębnym Zarządzeniem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jego wykonanie powierzam Sekretarzowi Gminy.

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: 675B8D91-5458-4E8B-9E28-64F6453E91EB. Podpisany Strona 1




